PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   28 ноября  2024 года № 37
пгт. Подгоренский
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Подгоренского

муниципального района Воронежской области от 02.10.2020 № 5 «О формировании постоянных депутатских комиссий Совета народных  депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области VII созыва»
В соответствии с Уставом Подгоренского муниципального района,  статьями  32, 34 Регламента Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района, в целях предварительного рассмотрения и подготовки вопросов отнесенных к ведению представительного органа  района, в связи с произошедшими кадровыми изменениями в Совете народных депутатов района, Совет народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области    р е ш и л:

1. Внести в Состав постоянных депутатских комиссий Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области VII созыва, утвержденный решением Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области от 02.10.2020 № 5 «О формировании постоянных депутатских комиссий Совета народных  депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области VII созыва» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава постоянной депутатской комиссии по вопросам промышленности, транспорта, жилищно-коммунального комплекса и дорожной деятельности:

-  Шабанькова Алексея Анатольевича – члена комиссии;

-  Сидорова Александра Ивановича – члена комиссии.

1.2.  Ввести в состав постоянной депутатской комиссии по вопросам промышленности, транспорта, жилищно-коммунального комплекса и дорожной деятельности – Величко Сергея Владимировича.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Подгоренского муниципального района Воронежской области «Подгоренский муниципальный вестник»  и разместить на сайте администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области Кравца А.В.

Глава Подгоренского

муниципального района

               М.Ю. Данилов
Председатель Совета народных

депутатов Подгоренского

муниципального района

А.В. Кравец